
C O M U N E    DI    M U S S O M E L I

P R O V I N C I A  DI  C A L T A N I S S E T T A-
___________  .  ___________

                                                       UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n° 53                                del  27/12/2014
IL SINDACO

PREMESSO che con ordinanza sindacale n° 50 del 12/12/12014 è stato disposto il
trattamento sanitario obbligatorio nei confronti del Sig. XXXX  nato in XXXX  il
XXXX e  residente  a  XXXXXXXXXXXX, ed effettuato presso il Servizio
Psichiatrico di Diagnosi e Cura dell’Ospedale XXXXXX ;
CHE con ordinanza sindacale n° 52 del 19/12/2014 è stata disposta la proroga del
trattamento sanitario obbligatorio del predetto sig. XXXX, giusta richiesta del
18/12/2014 del Responsabile del Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura
dell’Ospedale XXXXX;
PRESO ATTO della nuova comunicazione prot. n° 807/SPDC/2014 del 24/12/2014
a firma del Dott. XXXXX, Responsabile del Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura
dell’Ospedale  XXXXX,  assunta in questo protocollo in data 27/12/2014 al n°
28596, con la quale si richiede l’ulteriore proroga  del trattamento sanitario
obbligatorio, in condizioni di degenza ospedaliera, disposto con le ordinanze
sindacali n° 50 e n° 52 rispettivamente  del 12/12/2014 e del 19/12/2014, per altri
sette giorni;
VISTE le ordinanze sindacali n° 50 e n° 52 rispettivamente del 12/12/2014 e del
19/12/2014;
VISTA la legge 23/12/1978, n° 833;

O R D I N A

La proroga del trattamento sanitario obbligatorio, in condizioni di degenza
ospedaliera presso il Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura dell’Ospedale XXXXX,
disposto con ordinanze sindacali n° 50 e n° 52 rispettivamente del 12/12/2014 e del
19/12/2014, nei confronti del Sig. XXXX, nato XXXXe residente a XXXXX, per
ulteriori giorni sette decorrenti dal 26/12/2014.

   IL SINDACO
            Salvatore Calà


